Leuze

Fiche technique
Prise male
Art. n°: 50040155
KS 095-4A

Contenu

- Caractéristiques techniques
- Raccordement électrique

Figure pouvant varier
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Prise male ¢ Art. n°: 50040155 * KS 095-4A

Caractéristiques techniques

Données électriques

Données de puissance

Connexion

Nombre de connexions

Connexion 1
Type de connexion

Taille du filetage
Type
Matériau

Matériau de corps de poignée

Nombre de péles
Codage
Modeéle

Connexion 2
Type de connexion

Données mécaniques

Poids net

1 piece(s)

Connecteur rond
M12

Prise male
Métallique
Plastique

4 poles

Codage A
Axiale

Borne a vis

209

Raccordement électrique

Connexion 1

Type de connexion

Taille du filetage

Type

Matériau

Matériau de corps de poignée
Nombre de poles

Codage

Modele

Connexion 2

Type de connexion

Leuze electronic GmbH + Co. KG
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Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Connecteur rond
M12

Prise male
Métallique
Plastique

4 poles

Codage A
Axiale

Borne a vis
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Leuze

85369010
27279201
27440102
27069190
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
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