

Fiche technique

Prise mâle

Art. n°: 50040155

KS 095-4A

Contenu

- Caractéristiques techniques
- Raccordement électrique



Figure pouvant varier

Caractéristiques techniques

Données électriques

Données de puissance

Connexion

Nombre de connexions 1 pièce(s)

Connexion 1

Type de connexion	Connecteur rond
Taille du filetage	M12
Type	Prise mâle
Matériau	Métallique
Matériau de corps de poignée	Plastique
Nombre de pôles	4 pôles
Codage	Codage A
Modèle	Axiale

Connexion 2

Type de connexion	Borne à vis
-------------------	-------------

Classification

Numéro de tarif douanier	85369010
ECLASS 5.1.4	27279201
ECLASS 8.0	27440102
ECLASS 9.0	27069190
ECLASS 10.0	27440102
ECLASS 11.0	27440102
ECLASS 12.0	27440116
ECLASS 13.0	27440116
ECLASS 14.0	27440116
ECLASS 15.0	27440116
ECLASS 16.0	27440116
ETIM 5.0	EC002635
ETIM 6.0	EC002635
ETIM 7.0	EC002635
ETIM 8.0	EC002635
ETIM 9.0	EC002635
ETIM 10.0	EC002635

Données mécaniques

Poids net 20 g

Raccordement électrique

Connexion 1

Type de connexion	Connecteur rond
Taille du filetage	M12
Type	Prise mâle
Matériau	Métallique
Matériau de corps de poignée	Plastique
Nombre de pôles	4 pôles
Codage	Codage A
Modèle	Axiale

Connexion 2

Type de connexion Borne à vis